ASTURIAS.” (Expediente CAA/2024/317) tramitación ordinaria, mediante procedimiento 
abierto y una pluralidad de criterios de adjudicación, con un VALOR ESTIMADO DE 
CONTRATO, calculado conforme a lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP, que se eleva 
a CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS (197.292,00 
€), sin considerar en dicho importe el IVA del contrato, y plazo de duración de CUATRO (4,-) 
AÑOS, a contar desde el día siguiente al de la formalización del contrato, más una posible 
prórroga de UN (1) AÑO. 

Dentro del plazo de presentación de ofertas, concurrieron los siguientes licitadores: